ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 01.11.2017г. №63
О проведении публичных слушаний по проекту  муниципальной программы
«Формирование современной городской среды в Нижнедобринском сельском поселении Жирновского района  Волгоградской области на 2018-2022годы»

В целях  реализации   Федерального    закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил  предоставления и распределения субсидий из федерального  бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных  программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной  городской среды», руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения  Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:
1.  Для обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Нижнедобринском сельском поселении Жирновского района  Волгоградской области на 2018-2022 годы» с участием жителей, назначить проведение публичных слушаний на 04.12.2017г.  Провести публичные слушания в 14.00 часов в здании сельского дома культуры по адресу: Жирновский район, с.Нижняя Добринка, ул.Центральная, д.63.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнедобринского сельского поселения                                                        А.В.Богданов